АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа Югры

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2015 года                                                                         №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
 от 14.11.2014 № 1098 «Об утверждении
муниципального регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление
 земельных участков, для строительства,
 с предварительным согласованием места
размещения объекта»

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1.Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от  от 14.11.2014 № 1098 «Об утверждении муниципального регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, для строительства, с предварительным согласованием места размещения объекта», изложив пункт 1.1 в следующей редакции:
«1.1. Предмет регулирования административного регламента
Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта" (далее - административный регламент) устанавливает сроки и последовательность административных процедур и административных действий Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска (далее - Департамент), регулирует отношения, возникающие при осуществлении полномочий по предоставлению находящихся в муниципальной собственности города Ханты-Мансийска, а также государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта (далее - муниципальная услуга), а также порядок его взаимодействия с заявителями, органами государственной власти, органами местного самоуправления, учреждениями и организациями при предоставлении муниципальной услуги.
 Действие административного регламента распространяется до 1 марта 2018 года, если предоставление земельного участка предусмотрено решением о предварительном согласовании места размещения объекта, принятым до 1 марта 2015 года, но не ранее чем за три года до предоставления земельного участка»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Ханты-Мансийска                                                                   М.П. Ряшин